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мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.03.2010 г. № 627-п/1
Об установлении тарифов

на оказание платных услуг, предоставляемых
МОУ средней общеобразовательной школой № 87
городского округа Тольятти, подведомственным
департаменту образования мэрии
городского округа Тольятти, на 2009-2010 учебный год
В целях организации работы по оказанию платных услуг МОУ средней общеобразовательной школой № 87 городского округа Тольятти, в соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 17.12.2008 г. № 1045 «О Положении о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 18.08.2009 г. № 1856-п/1 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг муниципальными образовательными учреждениями городского округа Тольятти, подведомственными департаменту образования мэрии», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на оказание платных услуг МОУ средней общеобразовательной школой № 87 городского округа Тольятти
на 2009-2010 учебный год (приложение). 
2. МОУ средней общеобразовательной школе № 87 городского округа Тольятти, подведомственному департаменту образования мэрии городского округа Тольятти (Кочукина И.В.), применять установленные настоящим постановлением тарифы по истечении 30 дней с момента опубликования.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ботова С.В.

Мэр        








          А.Н.Пушков 

	
	
	
	
	Приложение

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти      
от 18.03.2010 г. № 627-п/1

	Тарифы на оказание платных услуг, предоставляемые МОУ

средней общеобразовательной школой № 87 городского округа Тольятти, подведомственным департаменту образования мэрии

городского округа Тольятти, на 2009-2010 учебный год

	
	
	
	
	
	
	

	№ 
	Наименование платных услуг
	Класс (группа)
	Количество часов в год
	Количественный норматив наполняемости группы (чел.)
	Стоимость услуги в группе за 1 час(руб.)
	Тариф за академический час программы на 1 учащегося (воспитанника), руб.

	1
	Путешествие в мир знаков и символов (1-4 классы)
	9
	34
	11
	336,60
	30,60

	2
	Детская риторика (1-4 классы)
	9
	34
	11
	336,60
	30,60

	3
	Английский - на экране (5 классы)
	3
	68
	11
	336,60
	30,60

	4
	Сравнительное страноведение англоязычных стран и России на английском языке (11 класс)
	2
	68
	11
	336,60
	30,60

	5
	Занимательный английский (1 классы)
	5
	34
	11
	336,60
	30,60

	6
	Текст: от теории к практике (11 классы)
	2
	68
	11
	336,60
	30,60

	7
	Язык и речь (9 классы)
	2
	68
	11
	336,60
	30,60

	8
	Язык и речь (5-6 классы)
	5
	34
	11
	336,60
	30,60

	9
	Речь (7-8 классы)
	2
	34
	11
	336,60
	30,60

	10
	Живопись (1-4 кл.)
	2
	34
	17
	348,60
	20,50

	11
	Основы народного и декоративно-прикладного искусства (1-4 кл.)
	2
	34
	17
	348,60
	20,50

	12
	Математика в жизни человека (8-9 классы)
	6
	34
	11
	336,60
	30,60

	13
	Закономерности случайностей (11 класс)
	2
	68
	11
	336,60
	30,60

	14
	Занимательная математика (5-7 классы)
	3
	34
	11
	336,6
	30,6

	15
	По дороге к Азбуке
	2
	68
	10
	325,00
	32,50

	16
	Моя математика
	2
	34
	10
	325,00
	32,50

	17
	Акробатика (прыжки на батуте и т.д.)
	по потребности
	 
	8
	350,30
	43,78

	18
	Единоборства (каратэ, айкидо, бокс и т.д.)
	по потребности
	 
	11
	336,60
	30,60

	19
	Оздоровительные занятия в бассейне (плавание, обучение плаванию, аквааэробика) для учащихся школы
	по потребности
	36
	14
	350,10
	25,00

	20
	Фитнес (аэробика, современные танцы)
	по потребности
	 
	8
	350,30
	43,78

	21
	Общефизическая подготовка
	по потребности
	 
	11
	336,60
	30,60

	22
	Индивидуальные занятия с детьми (в т.ч. репетиторство)
	по потребности
	 
	1
	180,00
	180,00

	23
	Игровые виды спорта (волейбол, баскетбол, футбол и т.д.)
	по потребности
	 
	11
	336,60
	30,60

	24
	Оздоровительные занятия в бассейне (плавание, обучение плаванию, аквааэробика) для населения
	по потребности
	 
	1,00
	80,00
	80,00
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